"Aligning QE 5.0 Roadmap for Services and Manufacturing Sector" | 8 - 10 Ogos 2025

1 Pembayaran Pakej Mesyuarat dengan Penginapan (3 HARI 2 MALAM) - Malam 1 19.00 500.00 9,500.00

2 Pembayaran Pakej Mesuarat dengan Penginapan (3 HARI 2 MALAM) - Malam 2 19.00 500.00 9,500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Sahaja Jumlah Kasar 19,000.00

Pemohon MELISSA BTE AHMAD ARSHAD

Disediakan APIUSER
Jawatan DI JANA OLEH SISTEM
Tarikh 06/08/2025 04:56 AM
Disahkan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (P/O) N2
Tarikh 06/08/2025 07:29 AM
Diluluskan MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI

__

Jawatan PENGURUS KANAN E12

[...]

"Aligning QE 5.0 Roadmap for Services and Manufacturing Sector" | 8 - 10 Ogos 2025

1 Pembayaran Pakej Mesyuarat dengan Penginapan (3 HARI 2 MALAM) - Malam 1 19.00 500.00 9,500.00

2 Pembayaran Pakej Mesuarat dengan Penginapan (3 HARI 2 MALAM) - Malam 2 19.00 500.00 9,500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Sahaja Jumlah Kasar 19,000.00

Pemohon MELISSA BTE AHMAD ARSHAD

Disediakan APIUSER
Jawatan DI JANA OLEH SISTEM
Tarikh 06/08/2025 04:56 AM
Disahkan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (P/O) N2
Tarikh 06/08/2025 07:29 AM
Diluluskan MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI

__

Jawatan PENGURUS KANAN E12